СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«01» марта 2018                        г. Тверь                                № 222

О годовом отчете контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

за 2017 год

Собрание депутатов муниципального образования Тверской области

«Калининский район» решило:

1. Принять Информационный отчет о деятельности контрольно-

счетной палаты муниципального образования Тверской области «Калининский

район» за 2017 год.

2. Признать деятельность контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тверской области «Калининский район» за

2017 год удовлетворительной.

3. Администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район» принять меры по недопущению в 2018 году

нарушений  и недостатков, выявленных в ходе проверок контрольно-счетной

палаты муниципального образования Тверской области «Калининский район»

в 2017 году.

4. Отчет о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального

образования Тверской области «Калининский район» за 2017 год подлежит

размещению на официальном сайте контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  в

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                          В.В. Завадский